

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası Ukrayna-Kırım geçişmesinin Rusya'dan destek

03 Kas 2018 - 15:05 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:56

“Ukrayna ile ilişkilerimizi güçlendirmeye devam edeceğiz”

ABONE OL

Google News

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, Türkiye – Ukrayna YDSK Toplantısı sonrası imza tör...



Türkiye Cumhuriyeti Devlet Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko, Türkiye – Ukrayna YDSK Toplantısı sonrası imza töreni ve sonrasında basın toplantısında konuştu.

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Başkanı Recep Erdoğan, “Ukrayna ile ilişkilerimizi güçlendirmeye devam edeceğiz” ifadesini kullanarak, “Ukrayna’dan ülkemize gelen turist sayısı 2018 yılında 1 milyonu aşmıştır.” bilgisini paylaştı.

Başkan Erdoğan’ın açıklamalarından satırbaşıları:

“Kırım’ın yasa dışı ilhakını tanımadığımızı ve tanımayacağımızı tekraren vurguladık.

Ülkemiz, Ukrayna’daki reform sürecini gönülden desteklemektedir. Reformların başarıya ulaşması, tüm bölgenin yararına olacaktır.

Ukrayna'nın doğusundaki çatışmaların da bir an evvel barışçıl ve diplomatik yöntemlerle çözüme kavuşmasını temenni ediyoruz.

İkili ve heyetler arası görüşmelerimizde bölgesel sorunları da ele alma fırsatımız oldu. Bu vesileyle Ukrayna'nın egemenliğinin, toprak bütünlüğünün ve siyasi birliğinin korunmasına dair tutumu güçlü bir şekilde yineledik.

15 Temmuz'un ardından Ukrayna makamları, dostluğumuzun gereğini yaparak desteklerini göstermişlerdir. Önümüzdeki dönemde de Ukrayna'daki FETÖ varlığının tümüyle ortadan kaldırılması için iş birliğimizin devam edeceğine inanıyorum.

(Rusya'da tutuklu bulunan siyasi mahkumlar) Daha önce iki Kırım'lı kardeşimiz bize söylenmişti, bunu Rusya tarafına Sayın Putin'e iletmıştik ve serbest bırakılmışlardı. Şimdi daha geniş bir liste verildi ve listeyi de biz yine hemen Rusya tarafına ilettik.

Hedefimiz bir an önce Münbiç'ten bu terör örgütleri PYD/YPG'nin çıkmasıdır. Bunların orayı terk etmesidir."

Ayrıca Başkan Erdoğan, Paris'te düzenlenecek uluslararası toplantıda ABD Başkanı Trump'la yüz yüze görüşeceklerini bildirdi.

SERBEST TİCARET ANLAŞMASI

Öte yandan Başkan Erdoğan'ın ardından basın açıklaması yapan Ukrayna Devlet Başkanı Petro Poroşenko şu ifadeleri kullandı:

"(Türkiye-Ukrayna Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Yedinci Toplantısı) Son derece verimli geçti. Serbest Ticaret Antlaşmasının bir an önce imzalanması için gerekli talimatları verdik"

#

03 Kas 2018 - 15:05 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

